

Skip to main content






Secondary navigation

	
O nás

	
Kariéra







+420 312 514 111






Contact menu

	
Kontaktujte nás





Czech Republic


















































Business menu - Light

	
Průmyslové jeřáby
  
	
Jeřábové systémy pro pracovní stanice

	
Mostové jeřáby

	
Procesní jeřáby

	
Jeřáby a kladkostroje do výbušného prostředí

	
Automatizované jeřáby

	
Přístavní zařízení

	
Vysokozdvižné vozíky

	
Agilon®

	
Jeřábová technologie

	
Konecranes RENTALL




 
 


	
Průmyslový servis a náhradní díly
  
	
Servis mostových jeřábů

	
Pokročilé servisní služby

	
Prediktivní údržba a vzdálený monitoring

	
yourKONECRANES.com CZ

	
Náhradní díly




 
 


	
Průmysl
  
	
Automobilový průmysl

	
Těžební průmysl

	
Průmyslová výroba

	
Těžba ropy a zemního plynu

	
Energetika

	
Papírenský a dřevozpracující průmysl

	
Zpracování kovů

	
Výroba energie spalováním odpadu a zpracování biomasy




 
 


	
Crane advisor







Mobile menu (combined) - Light

	
Průmyslové jeřáby
	
Jeřábové systémy pro pracovní stanice

	
Mostové jeřáby

	
Procesní jeřáby

	
Jeřáby a kladkostroje do výbušného prostředí

	
Automatizované jeřáby

	
Přístavní zařízení

	
Vysokozdvižné vozíky

	
Agilon®

	
Jeřábová technologie

	
Konecranes RENTALL




	
Průmyslový servis a náhradní díly
	
Servis mostových jeřábů

	
Pokročilé servisní služby

	
Prediktivní údržba a vzdálený monitoring

	
yourKONECRANES.com CZ

	
Náhradní díly




	
Průmysl
	
Automobilový průmysl

	
Těžební průmysl

	
Průmyslová výroba

	
Těžba ropy a zemního plynu

	
Energetika

	
Papírenský a dřevozpracující průmysl

	
Zpracování kovů

	
Výroba energie spalováním odpadu a zpracování biomasy




	
Crane advisor

	
O nás

	
Kariéra













Hledat









Login






Store
















Log in



Konecranes STORE



Konecranes STORE je vaším online dodavatelem náhradních dílů, návodů, příslušenství a vybraného předem nastaveného zdvihacího vybavení.








Go to STORE



















Hledat




Category
- Any -
Industries
Equipment
Contact
Service





Search for
- Any -
Events
Pages
News
Discover content





Sort by
Relevance
Title (A -> Z)
Title (Z -> A)
Newest first (published/authored)
Oldest first (published/authored)






































[image: IS]





Náš servis zvyšuje efektivitu a životnost jeřábů


  - 50 pracovníků servisu
  - 13 servisních středisek
  - 24/7 hotline




Více informací















 















[image: Made by Expert]





Preferujete osobní kontakt s našimi specialisty?


Svěřte se do rukou odborníkům. Tým specialistů Konecranes funguje jako dobře namazaný stroj.

Potřebujete poptat nový jeřáb, samostatný kladkostroj nebo podvěsný systém? Zajímá vás servis, pravidelné revize, dostupnost náhradních dílů nebo třeba modernizace mostového jeřábu?

Odborníci z našich řad jsou připraveni vám pomoci.







Přejít na kontakty




















[image: Nová řada Konecranes C]





Řetězový kladkostroj řady Konecranes C


Nová jeřábová řada Konecranes C představuje dosud nejpokročilejší elektrický řetězový kladkostroj. Chytrá konstrukce s robustností, přesností a spolehlivostí našich komponentů „Core of Lifting“ je navržena pro více než milion operací. C-Series můžete použít na mostovém, sloupovém i podvěsném jeřábu. Stejně tak ho samostatně zavěsíte všude, kde ho zrovna využijete. 







Chci se dozvědět více




















[image: Servis]





NOVÁ LEGISLATIVA pro zdvihací zařízení


Od července 2022 je v platnosti nový Zákon týkají zdvihacích zařízení.

- nově jsou vyhrazenými zdvihacími zařízeními jeřáby a zdvihadla s motorickým pohonem nad 1000 kg

- pravidelné kontroly je třeba dělat každé tři měsíci

- bude kladen daleko větší důraz na kvalitu a úplnost dokumentace, bez které není možné zařízení používat

- je třeba aktualizovat Systém bezpečné práce a dodržovat popsané pracovní postupy při každé činnosti

- mění se četnost školení obsluhy a přezkoušení nyní probíhá před tříčlennou komisí.



 







Více se dozvíte v krátkém rozhovoru




















[image: Otakar Holubec, obchodní ředitel]





Komplexní přístup dává kontrolu nad celým životním cyklem jeřábů


Rozhovor nejen o digitalizaci ve světě zdvihacích zařízení s Otakarem Holubcem, obchodním ředitelem společnosti Konecranes and Demag.

 







Dozvědět se více




















[image: Crane Planner]





Crane Planner


Připravujete návrh výrobní haly, nemáte přesné zadání, ale potřebujete do haly umístit jeřáb o daném rozměru a nosnosti. Zaregistrujte se do naší on-line platformy a Crane Planner udělá práci za vás!







Více o nástroji Crane Planner




















[image: Lifecycle Care]





Víte, co znamená péče o životní cyklus jeřábu "Lifecycle Care"?


Zajímáte se o zvýšení bezpečnosti a produktivity vašeho zdvihacího zařízení v reálném čase? Soustředíte se na maximální využití provozní doby a minimalizaci nákladů na prostoje?







Dozvědět se více




















[image: Jeřábová technika v ČR_2023]





Crane Monitor - stav jeřábové techniky v ČR


Nezávislá studie založená na reálných vstupech se pravidelně věnuje klíčovým tématům z oblasti jeřábové techniky. Letos jsme pro Vás připravili souhrnnou studii Crane Monitor, která obsahuje přehled unikátních výzkumů za poslední roky. Najdete zde třeba typy jeřábů a jejich oborové využití nebo návod, jak správně pečovat o jeřáby, ale také, jaké jsou zákonné povinnosti a spoustu dalších, zajímavých informací. 











Chci se dozvědět více z aktuální studie




















[image: Overhead crane hooks]





Jaký druh jeřábu je pro Váš provoz nejvhodnější?


Využijte náš online nástroj Crane Advisor, který nabízí doporučení založená na vašich konkrétních potřebách. Sdělte nám v následujících 4 krocích vaše požadavky a my vám pomůžeme nalézt správný typ jeřábu.







Přejít na Crane Advisor




















[image: Odborné jeřábové poradenství]





Odborné jeřábové poradenství


Ve všech případech, kdy potřebujete vyřešit situaci, týkající se jeřábového vybavení vaší firmy, je zde možnost využít naší poradenské a konzultační činnosti. Disponujeme vlastním konstrukčním oddělením, odborníky na návrhy toho nejlepšího řešení pro vámi požadované výrobní operace, při nichž používáte právě jeřábové vybavení.







Více informací


























[image: Budova]





Konecranes



Konecranes v České republice


Konecranes je přední skupina společností z odvětví zdvihacích zařízení, která nabízí kompletní řadu vyspělých produktů a služeb pro celou řadu průmyslových oborů na celém světě. Bez ohledu na to, co potřebujete zdvihat, vám skupina Konecranes dodá zdvihací techniku prvotřídní kvality, která přispěje ke zvýšení bezpečnosti, produktivity a hodnoty Vaší společnosti.

V České republice je značka Konecranes zastoupena společností Konecranes and Demag s.r.o. se sídlem ve Slaném (okres Kladno). Do portfolia Konecranes and Demag s.r.o. patří: mostové jeřáby, sloupové jeřáby, lehké jeřábové stavebnice, elektrické lanové kladkostroje, elektrické řetězové kladkostroje, pohony, kola, ocelové konstrukce a dále komplexní poradenské a servisní služby s perfektním zázemím a sítí servisních středisek po celé republice. Operujeme výrobním závodem, který vyrábí v rámci skupiny Konecranes zdvihací techniku pro celý svět.







Více informací












Profil společnosti a produktové portfolio














Co je nového?



Novinky a tiskové zprávy









Mar 27, 2024


Trade press releases




Konecranes uvádí na trh chytrý jeřáb a nastavuje tak nový standard v oblasti průmyslových jeřábů









Mar 14, 2024


Corporate press releases




KDYŽ KUPUJETE JEŘÁB, CHCETE TAKÉ KVALITNÍ SERVIS









Feb 19, 2024


Corporate press releases




První průmyslový jeřáb se syntetickým lanem pracuje v Hitachi Energy









Jan 19, 2024


Corporate press releases




Nová identita značky Konecranes odráží ambice stát se globálním lídrem v oblasti řešení manipulace s materiálem.









Nov 14, 2023


Corporate press releases




Společnost Konecranes ČR je otevřena široké veřejnosti
















Setkejte se s námi



Připravované světové akce








21May



Breakbulk Europe



May 21 - 23, 2024

Ahoy, Rotterdam, The Netherlands











22May



Pohjoisen Teollisuus



May 22 - 23, 2024

Ouluhalli











11Jun



TOC Europe



June 11 - 13, 2024

Ahoy, Rotterdam, The Netherlands











09Sep



IANA Expo



September 09 - 11, 2024

Long Beach Convention & Entertainment Center



























Twitter & Instagram



Sociální sítě













Youtube



Doporučená videa














Nejnovější zprávy a informace o společnosti Konecranes



Získejte zajímavé informace z oboru



Objevujte nová videa, články od odborníků společnosti Konecranes, produktové brožury, infografiky, příběhy zákazníků a ostatní zajímavé dokumenty.








Více informací













Průmyslové jeřáby



WD Steelworks těží z benefitů nové jeřábové řady Konecranes S



S novými funkcemi jako jsou revoluční uspořádání lanového bubnu a systému navíjení, unikátní syntetické lano či inteligentní funkce jako Follow Me, získala společnost WD Steelworks jeřáb, který je velmi přesný a zajišťuje vysoce kvalitní výsledek práce.








Video WD Steelworks a použití jeřábu Konecranes S v praxi




















×

Visiting from the U.S.?

Please choose:


[image: ]
Konecranes USA website



[image: ]
Konecranes global website

















Get connected


 


































Chat with Konecranes







Zavřít





To use the chat, you must first accept the related necessary cookies.


Take me to cookies preferences






If you do not wish to accept these cookies, please use the Contact Us form below to submit your inquiry.


For more information about cookies, click here




Send










Chat now















Kontaktujte nás















Informace k tématu na požádání




Jméno




Příjmení




Firma




Email




Telefon




Stát / provincie




PSČ




Země
- Vyberte -
Afghanistan
Albania
Algeria
American Samoa
Andorra
Angola
Anguilla
Antarctica
Antigua & Barbuda
Argentina
Armenia
Aruba
Ascension Island
Australia
Austria
Azerbaijan
Bahamas
Bahrain
Bangladesh
Barbados
Belarus
Belgium
Belize
Benin
Bermuda
Bhutan
Bolivia
Bosnia & Herzegovina
Botswana
Bouvet Island
Brazil
British Indian Ocean Territory
British Virgin Islands
Brunei
Bulgaria
Burkina Faso
Burundi
Cambodia
Cameroon
Canada
Canary Islands
Cape Verde
Caribbean Netherlands
Cayman Islands
Central African Republic
Ceuta & Melilla
Chad
Chile
China
Christmas Island
Clipperton Island
Cocos (Keeling) Islands
Colombia
Comoros
Congo - Brazzaville
Congo - Kinshasa
Cook Islands
Costa Rica
Croatia
Cuba
Curaçao
Cyprus
Czech Republic
Côte d’Ivoire
Denmark
Diego Garcia
Djibouti
Dominica
Dominican Republic
Ecuador
Egypt
El Salvador
Equatorial Guinea
Eritrea
Estonia
Eswatini
Ethiopia
Falkland Islands
Faroe Islands
Fiji
Finland
France
French Guiana
French Polynesia
French Southern Territories
Gabon
Gambia
Georgia
Germany
Ghana
Gibraltar
Greece
Greenland
Grenada
Guadeloupe
Guam
Guatemala
Guernsey
Guinea
Guinea-Bissau
Guyana
Haiti
Heard & McDonald Islands
Honduras
Hong Kong SAR China
Hungary
Iceland
India
Indonesia
Iran
Iraq
Ireland
Isle of Man
Israel
Italy
Jamaica
Japan
Jersey
Jordan
Kazakhstan
Kenya
Kiribati
Kosovo
Kuwait
Kyrgyzstan
Laos
Latvia
Lebanon
Lesotho
Liberia
Libya
Liechtenstein
Lithuania
Luxembourg
Macao SAR China
Madagascar
Malawi
Malaysia
Maldives
Mali
Malta
Marshall Islands
Martinique
Mauritania
Mauritius
Mayotte
Mexico
Micronesia
Moldova
Monaco
Mongolia
Montenegro
Montserrat
Morocco
Mozambique
Myanmar (Burma)
Namibia
Nauru
Nepal
Netherlands
Netherlands Antilles
New Caledonia
New Zealand
Nicaragua
Niger
Nigeria
Niue
Norfolk Island
Northern Mariana Islands
North Korea
North Macedonia
Norway
Oman
Outlying Oceania
Pakistan
Palau
Palestinian Territories
Panama
Papua New Guinea
Paraguay
Peru
Philippines
Pitcairn Islands
Poland
Portugal
Puerto Rico
Qatar
Romania
Russia
Rwanda
Réunion
Samoa
San Marino
Saudi Arabia
Senegal
Serbia
Seychelles
Sierra Leone
Singapore
Sint Maarten
Slovakia
Slovenia
Solomon Islands
Somalia
South Africa
South Georgia & South Sandwich Islands
South Korea
South Sudan
Spain
Sri Lanka
St. Barthélemy
St. Helena
St. Kitts & Nevis
St. Lucia
St. Martin
St. Pierre & Miquelon
St. Vincent & Grenadines
Sudan
Suriname
Svalbard & Jan Mayen
Sweden
Switzerland
Syria
São Tomé & Príncipe
Taiwan
Tajikistan
Tanzania
Thailand
Timor-Leste
Togo
Tokelau
Tonga
Trinidad & Tobago
Tristan da Cunha
Tunisia
Turkey
Turkmenistan
Turks & Caicos Islands
Tuvalu
U.S. Outlying Islands
U.S. Virgin Islands
Uganda
Ukraine
United Arab Emirates
United Kingdom
United States
Uruguay
Uzbekistan
Vanuatu
Vatican City
Venezuela
Vietnam
Wallis & Futuna
Western Sahara
Yemen
Zambia
Zimbabwe
Åland Islands





Oblast zájmu
- Vyberte -
Servis na mostový jeřáb
Náhradní díly
Školení na zdvihací zařízení
Řetězové kladkostroje, sloupové jeřáby, jeřáby pro pracovní stanice
Standardní mostové jeřáby do 80 tun
Procesní jeřáby / vysokotonážní jeřáby
Jeřáby a kladkostroje do výbušného prostředí
Přístavní jeřáby
Jeřáby pro přepravu kontejnerů
Mobilní přístavní jeřáby
Vysokozdvižné vozíky
Agilon - skladové řízení a manipulace s materiálem
Ostatní





Dotaz/poptávka








Přihlásit se

Ano, chci dostávat zprávy a marketingové informace týkající se produktů a služeb společnosti Konecranes.







Ochrana osobních údajů

Přečetl(a) jsem si prohlášení o ochraně kontaktních údajů a rozumím mu. Popis ochrany kontaktních údajů zákazníků a prohlášení o souborech cookie.

















Kontaktní údaje

Sleduj dodatečné kontaktní informace

















Footer menu (combined) - Light

	
Průmyslové jeřáby
	
Jeřábové systémy pro pracovní stanice

	
Mostové jeřáby

	
Procesní jeřáby

	
Jeřáby a kladkostroje do výbušného prostředí

	
Automatizované jeřáby

	
Přístavní zařízení

	
Vysokozdvižné vozíky

	
Agilon®

	
Jeřábová technologie

	
Konecranes RENTALL




	
Průmyslový servis a náhradní díly
	
Servis mostových jeřábů

	
Pokročilé servisní služby

	
Prediktivní údržba a vzdálený monitoring

	
yourKONECRANES.com CZ

	
Náhradní díly




	
Průmysl
	
Automobilový průmysl

	
Těžební průmysl

	
Průmyslová výroba

	
Těžba ropy a zemního plynu

	
Energetika

	
Papírenský a dřevozpracující průmysl

	
Zpracování kovů

	
Výroba energie spalováním odpadu a zpracování biomasy




	
Crane advisor

	
Kontaktujte nás





















Footer

	
Site Terms

	
Cookie Policy

	
Cookie Settings






















Public © 2024 Konecranes. All rights reserved.








Global
	www.konecranes.com
	Lift trucks
	CXT UNO Crane


Europe
	Austria
	Belgium (French)
	Belgium (Dutch)
	Croatia
	Czech Republic
	Denmark
	Estonia
	Finland
	France
	Germany
	Greece
	Hungary
	Italy
	Latvia
	Lithuania
	Netherlands
	Norway
	Poland
	Portugal
	Romania
	Slovakia
	Slovenia
	Spain
	Sweden
	Switzerland (German)
	Switzerland (French)
	Switzerland (Italian)
	Turkey
	Ukraine
	United Kingdom
	Ireland


Americas
	Brazil
	Canada
	Canada (French)
	Chile
	Mexico
	Peru
	USA
	Training Institute (USA)


Middle East and Africa
	South Africa
	United Arab Emirates
	Saudi Arabia


Australia and Asia
	Australia
	Bangladesh
	China
	India
	Indonesia
	Japan
	Malaysia
	New Zealand
	Philippines
	Singapore
	Thailand
	Vietnam


Konecranes provides service, equipment and parts in a wide variety of industries around the world.
Don't see your country listed here? Find a location near you or contact us for availability.











